

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Diş Ticaret Dengesi (milyar \$)	Haziran	-10,4	-5,6
10:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Temmuz	6,3	6,3
11:00	Türkiye	Yabancı Ziyaretçi Sayısı - Yıllık (%)	Haziran	-3,6	-3,6
12:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Temmuz-O	0,2	-0,1
12:00	EB	Tahmin TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz-O	2,9	2,8
12:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Temmuz-O	2,4	2,4
15:30	ABD	İşgücü Maliyet Endeksi - Çeyreklik (%)	2C26	0,8	0,9
16:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Temmuz	56,0	56,7
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Temmuz-F	54,0	54,4
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Temmuz-F	4,2	4,2
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Temmuz-F	3,3	3,3

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yen, Japon yetkililerin döviz piyasasına müdahale etmesiyle dün dolara karşı ciddi bir toparlanma gösterdi. 163 seviyelerinden 158'lere kadar gerileyen USDJPY paritesi, bu sabah 160,6 seviyelerinde dengelenirken, Japonya Merkez Bankası da bu sabahki toplantısında beklentilere paralel olarak politika faizini %1,00 seviyesinde sabit bıraktı. Banka, ekonomik görünümün izin vermesi halinde faiz artırımlarına devam edileceği mesajını korurken, büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize etti. Diğer taraftan çip hisselerinde görülen güçlü toparlanmanın da desteğiyle Japonya'da Nikkei endeksi %4 civarında kazançlar kaydederken, Güney Kore Kospi endeksi de %17'yi bulan bir yükseliş sergiliyor. Çin piyasaları da alıcılı seyrederken, Hong Kong endeksi yatay bir görünüm izliyor. Aynı şekilde ABD tarafında son günlerde sert satış baskısı altında kalan yarı iletken hisselerinde dip alımlarının etkisiyle endeksler dün güçlü bir toparlanma kaydetti. Nasdaq %2,78, S&P500 %1,66 ve Dow Jones %1,19 yükseldi. ABD ve Avrupa vadeli endeksleri de bu sabah alıcılı bir görünüm sergiliyor.

ABD'de dün açıklanan ve Fed'in yakından takip ettiği çekirdek PCE fiyat endeksi haziranda aylık %0,1 artarak %0,2'lik beklentinin altında gerçekleşirken, yıllık çekirdek PCE enflasyonu %3,3'e geriledi. Yine dün açıklanan verilere göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 25 Temmuz haftasında 197 bin ile iş gücü piyasasının güçlü görünümünü koruduğunu gösterdi. İkinci çeyrek büyümesi ise yıllıklandırılmış bazda %1,5 ile %2,1'lik piyasa beklentisinin altında kalsa da Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %5,0 olarak açıkladı. Oldukça güçlü bir büyüme beklentisine işaret eden tahminde özel sektör stoklarındaki artışın yanı sıra net ihracattaki iyileşme ve tüketici harcamalarının büyümeye güçlü katkısının sürmesi beklentisi etkili oldu. Japonya'nın döviz piyasasına müdahalesinin ardından dün 99,8 seviyelerine kadar gerileyen dolar endeksi bu sabah 100,2 seviyelerinde dengelenirken, ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,23, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,64 seviyelerinde işlem görüyor. Avrupa tarafında ise ikinci çeyrek büyümesinin çeyreklik bazda %0,4 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi, Euro Bölgesi ekonomisinin enerji şokuna rağmen dirençli kaldığına işaret etti. Diğer taraftan Almanya'da yıllık enflasyonun temmuz ayında %2,8'e yükselerek son üç ayın en yüksek seviyesine çıkması, temmuzda yeniden artışa geçen petrol fiyatlarının enflasyon üzerindeki etkisini ortaya koyarken, ECB'nin eylül ayında 25 baz puanlık faiz artırımına gidebileceği beklentilerini de destekledi. Bu sabah EURUSD 1,1509 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün Euro Bölgesi'nde açıklanacak temmuz ayı öncü enflasyon verileri de fiyat baskılarının bölge geneline ne ölçüde yayıldığını göstermesi açısından yakından takip edilecek.

Yurt içinde haziran ayı işgücü istatistikleri istihdam piyasasında iyileşmenin sürdüğünü işaret etti. İşsiz sayısı bir önceki aya göre 168 bin kişi azalarak 2 milyon 688 bine gerilerken, işsizlik oranı 0,5 puan düşüle %7,6 seviyesinde gerçekleşti. Daha geniş tanımlı iş gücü göstergesi olan atıl işgücü oranının da 2,0 puan gerileyerek %28,8'e inmesi, piyasada genele yayılan bir toparlanmaya işaret etti. BIST100 endeksi dün %1,55 değer kaybederek günü 13.292 puandan tamamlarken, işlem hacmi 162,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 47,52, 5 yıllık CDS primi ise 239 seviyelerinde bulunuyor.

Dün toparlanan kıymetli madenlerden ons altın 4.075\$, ons gümüş ise 58,30\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol 87,0\$ seviyelerine inerken, Bitcoin 64.200\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1556–1,1596, aşağı yönde 1,1470–1,1435 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3535–1,3653, aşağı yönde 1,3434–1,3376 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.115\$–4.166\$, aşağı yönde 4.000\$–3.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 61,00\$–62,44\$, aşağı yönde 58,19\$–56,11\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.693\$–1.732\$, aşağı yönde 1.627\$–1.584\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.325\$–1.373\$, aşağı yönde 1.275\$–1.246\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.569€–3.650€, aşağı yönde 3.508€–3.465€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 51,58€–52,51€, aşağı yönde 49,73€–47,89€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 46,4147 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ekonomik güven endeksi haziran ayında 98,9 iken, temmuz ayında %0,9 oranında artarak 99,8 değerini aldı.
- Haziran ayına ilişkin hizmet üretici fiyat endeksi yıllık bazda %31,84 artarken aylık olarak %0,22 azaldı.
- 2026 Haziran ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 168 bin kişi azalarak 2 milyon 688 bin kişi olurken, işsizlik oranı 0,5 puan azalarak %7,6 seviyesinde gerçekleşti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yılın ilk yarısında mevsimsel düzeltilmiş ortalama işsizlik oranının yıllık 0,3 puan azalarak %8,1 olduğunu belirtti. Şimşek, Türkiye'nin uzun vadeli kalkınma hedeflerine ulaşmasında verimlilik artışının kritik önem taşıdığını belirterek, "Bu doğrultuda, iş gücü piyasasının etkinliğini artıran, beşeri sermayemizin niteliğini güçlendiren ve yüksek katma değerli üretimi destekleyen politikalarımızı uygulamaya devam edeceğiz" değerlendirmesinde bulundu.
- TÜRK-İŞ Konfederasyonu temmuz ayına ait açlık ve yoksulluk sınırı araştırmasının sonuçlarını açıkladı. Buna göre Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 36.939,87 TL'ye çıktı. Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 120.325,30 TL'ye yükseldi. Bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' de aylık 47.758,39 TL'ye yükseldi. Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin "gıda için" yapması gereken asgari harcama tutarındaki artış, bir önceki aya göre %3,30 oranında gerçekleşti. On iki aylık değişim oranı %39,85 oldu.
- Commerzbank, Türk bankacılık sektöründe kârlılığın zayıflaması ve sermaye tamponlarının daralmasının Türk lirası üzerindeki riskleri tırmadığını açıkladı. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in analizine dikkat çeken banka, yükselen fonlama maliyetleri ve mevduat dolarizasyonundaki artışın Lira'ya olan güveni kırılganlaştırdığını belirtti. Dolarizasyondaki tırmanışın, dış koşullar kötüleştiğinde Türk lirasına olan güvenin ne kadar hızlı zayıflayabildiğini açıkça gösterdiği kaydedildi.
- Konuya yakın Türk yetkililere göre Türkiye, pazartesi günü sona eren boru hattı anlaşmasının yenilenmemesine rağmen Irak'tan ham petrol akışının devam etmesini bekliyor. Yetkililer, müzakereler sürerken her iki tarafın da petrol akışına izin vereceğini söyledi. Yetkililer, varılacak olası bir anlaşmanın da önceki anlaşmanın sona erdiği 27 Temmuz tarihinden itibaren geriye dönük olarak yürürlüğe girebileceğini belirtti.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 23 Temmuz tarihli PPK toplantısının özetlerinde küresel ekonomiye ilişkin değerlendirmesinde jeopolitik gelişmeler nedeniyle enerji fiyatlarının yeniden yükseliş eğilimine girdiğine dikkat çekti. TCMB yeniden yükseliş eğilimine giren ham petrol fiyatları ve aynı döneme denk gelen eşel mobil sisteminden kademeli çıkış stratejisinin enflasyon görünümünü olumsuz etkilediğini belirtti. Özetlerde ayrıca, "Mevsimsellikten arındırıldığında, aylık hizmet enflasyonunda yükseliş gözlenmekte, bu gelişmede sağlık hizmetleri fiyatlarının etkisi öne çıkmaktadır. Sağlık Uygulamaları Tebliği'nde yapılan muayene katılım payı düzenlemesinin temmuz ayında aylık tüketici enflasyonunu 0,22 puan arttıracakı öngörülmektedir. Mayıs ve haziran ayında gerileyen yurt içi enerji fiyatlarının temmuz ayında akaryakıt ve elektrik fiyatları öncülüğünde aylık bazda yükseleceği öngörülmektedir. Maktu vergi güncellemesinin de etkisiyle temmuz ayında alkollü içecek fiyatlarında artış kaydedilmektedir." denildi.
- BDDK verilerine göre 24 Temmuz ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %35,39 artış gösterdi. (Önceki hafta: %35,32)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 24 Temmuz haftasında bir önceki haftaya göre 11 milyon TL azalış ile 191 milyon TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 4 milyon \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 24 Temmuz ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 38,8 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 783,9 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 805,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 137 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 24 Temmuz haftasında toplam net giriş 959,7 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 24 Temmuz haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar artarak 138,3 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,9 milyar dolar artarak 84,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3 milyar dolar artarak 223,1 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 24 Temmuz ile biten haftada 2,1 milyar dolar artarak 162,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 5,1 milyar dolar artarak 100,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3 milyar dolar azalarak 62,4 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 24 Temmuz haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 17 Temmuz haftasına kıyasla %2,5 azalarak 609,8 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %35,6 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %40,2 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 26 Temmuz itibarıyla yıllık bazda %2,4 azaldı. (Önceki hafta: %2,3 artış)
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, bankacılık sektörünün ilk 6 aylık net kârı %25 artışla 527,4 milyar TL olarak kaydedildi.
- Resmî Gazete'de yayımlanan kanunla en düşük emekli aylığı 20 bin TL'den 23 bin 552 TL'ye çıkarıldı. Öte yandan, memur emeklilerine temmuz ayında uygulanan %13,52'lik zam oranı ile oluşan 14 günlük maaş farkı süreçlerinin ayrı takvimde tamamlanacağı da bildirildi.

Avrupa

- Euro Bölgesi ekonomisi, öncü verilere göre 2026'nın ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda %0,4 büyüyerek %0,2 olan piyasa beklentisini aştı. Büyümede İrlanda ekonomisindeki toparlanma etkili olurken, Euro Bölgesi'nin en büyük dört ekonomisinin tamamında büyümenin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi dikkat çekti. Ayrıca Almanya'nın geçmiş dönem büyüme verilerindeki yukarı yönlü revizyonlar da genel görünümü destekledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı haziran ayında %6,3 ile önceki aya göre değişim göstermedi. Veri, %6,2 olan piyasa beklentisinin hafif üzerinde gerçekleşti.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) temmuz ayı toplantısında politika faizini beklentilere paralel şekilde %3,75 seviyesinde sabit tuttu. Karar 3'e karşı 6 oyla alınırken, üç üye faiz oranının 25 baz puan artırılarak %4,00 seviyesine çıkarılması yönünde oy kullandı. Karar metninde, Orta Doğu'daki gelişmelerin ardından enerji fiyatlarının oynak seyrini koruduğu ve çatışma öncesi seviyelerin üzerinde kaldığı vurgulandı. Enerji şokunun İngiltere ekonomisine etkisinin hala belirsiz olduğu belirtilirken, para politikasının enerji fiyatlarını doğrudan etkileyemeyeceği; buna karşın bu şoka verilen ekonomik tepkinin enflasyon hedefiyle uyumlu şekilde yönetileceği ifade edildi. Gerekli politika duruşunun ise şokun büyüklüğüne, süresine ve ekonomiye yayılma biçimine bağlı olacağı kaydedildi. BoE, yıllık enflasyonun bir önceki toplantıdan bu yana %2,6'ya gerilediğini, ancak yüksek enerji fiyatlarının gecikmeli etkileri nedeniyle yılın ilerleyen dönemlerinde yeniden yükselebileceğini belirtti. Yüksek enerji fiyatlarının daha uzun süre kalıcı olması halinde fiyatlamaya ve ücret belirleme davranışlarında ikinci tur etkiler riskinin artacağına dikkat çekildi. Buna karşılık, işgücü piyasasının gevşek seyrini koruduğu ve son verilerde belirgin dezenflasyon işaretlerinin sürdüğü vurgulandı. Hanehalkı ve şirketlerin karşı karşıya kaldığı faiz oranlarının da çatışma öncesine kıyasla yüksek kalmasının, zaman içinde enflasyonu aşağı çekeceği ifade edildi. Kurul, enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukarı yönlü eğimli olduğunu, ancak Orta Doğu'daki gelişmelere bağlı olarak görünümün önemli ölçüde değişebileceği alanın da açık kaldığını değerlendirdi.
- Almanya'da yıllık enflasyon temmuz ayında %2,8'e yükselerek son üç ayın en yüksek seviyesine çıktı. Veri, %2,4 seviyesindeki haziran ayı enflasyonunun üzerine çıkarak piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. Yükselişte, akaryakıt fiyatlarındaki geçici rahatlamının sona ermesi ve Orta Doğu'da yeniden tırmanan çatışmaların petrol fiyatlarını yukarı çekmesi etkili oldu.

ABD

- Fed'in faizleri sabit tutmasının ardından Citi, bu yıl içinde faiz indirimlerinin başlayacağı yönündeki tahminini sürdürdü. Citi ekonomistleri Andrew Hollenhorst ve Veronica Clark, Fed Başkanı Warsh'ın açıklamalarındaki güvercin mesajlara dikkat çekerek ilk faiz indiriminin Ekim ayında gelebileceğini öngördü. Warsh'ın enflasyondaki ilerlemeyi değerlendirirken geniş bir veri setini inceleyeceğini belirtmesi ve reel tahvil getirilerindeki yükselişin finansal koşulları halihazırda sıkılaştırıcı bir işlev gördüğünü ifade etmesi, faiz indirimine kapı aralayan sinyaller olarak yorumlandı. Önümüzdeki aylarda ABD iş gücü piyasasında gevşeme bekleyen Citi, işsizlik oranının kademeli olarak tırmanacağını tahmin ediyor. İstihdam piyasasındaki bu olası yavaşlamanın Fed'i faiz indirimine yönelteceğini savunan banka; ekim, aralık ve ocak aylarında olmak üzere üç ayrı faiz indirimi kararı alınacağını öngörüyor.
- ABD'de Fed'in yakından takip ettiği çekirdek PCE fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda %0,1 artarak %0,2 olan piyasa beklentisinin altında gerçekleşti. Yıllık çekirdek PCE enflasyonu ise %3,3 ile beklentilere paralel gelirken, önceki ayki %3,4 seviyesinden geriledi. Manşet PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,1 gerilerken, yıllık bazda %3,7 artış kaydetti. Kişisel harcamalar aylık bazda %0,3 artarak %0,4'lük beklentinin altında kalırken, kişisel gelirler de %0,2 artışla beklentilerin altında gerçekleşti. Reel kişisel harcamalar ise %0,4 artarak beklentilere paralel gerçekleşti.
- ABD'de GSYH yılın ikinci çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %1,5 arttı. Piyasa beklentileri, ekonominin ikinci çeyrekte %2,1 büyümesi yönündeydi. Ekonominin yılın ikinci çeyreğinde büyümesine, tüketici harcamaları, yatırımlar ve ihracattaki yükseliş katkı sağlarken kamu harcamalarındaki düşüş bu artışı kısmen sınırladı. GSYH hesaplamasına negatif etki yapan ithalat da söz konusu dönemde arttı. İlk çeyrekle karşılaştırıldığında büyüme hızındaki yavaşlama, kamu harcamalarındaki gerileme ile yatırım ve ihracattaki büyümenin ivme kaybetmesinden kaynaklandı. Bu gelişmeler, tüketici harcamalarındaki hızlanmayla kısmen dengelendi. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ikinci çeyrekte %5,1 arttı. Söz konusu endeks ilk çeyrekte %4,6 artış kaydetmişti. Gıda ve enerji fiyatlarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de aynı dönemde %3,4 arttı. Piyasa beklentisi çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinin %3,5 artması yönündeydi.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 25 Temmuz ile biten haftada 197 bine çıkmasına karşın piyasa beklentisinin altında gerçekleşti. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 5 bin azalarak 202 bin 750'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları da 18 Temmuz ile biten haftada önceki haftaya göre 7 bin azalışla 1 milyon 782 bine indi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %5,0 olarak belirledi.
- ABD'de yapılan bir ankete göre, Başkan Donald Trump'ın İran politikasına verilen destek geçen aya kıyasla gerilerken, Amerikalıların yaklaşık üçte ikisi İran'a yönelik askeri operasyonu gereksiz buluyor. Associated Press (AP) ile NORC Halkla İlişkiler Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen anketin sonuçlarına göre ABD'li yetişkinlerin yaklaşık üçte ikisi (%64), 28 Şubat'ta İran'a yönelik başlatılan saldırıları gereksiz bulurken, Cumhuriyetçi seçmenlerin %37'si de aynı görüşü paylaştı. Araştırmaya göre, ABD'li yetişkinlerin yalnızca %28'i Trump'ın İran politikasını onayladı.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, dijital varlıklara ilişkin düzenleyici çerçeve oluşturmayı amaçlayan "Dijital Varlık Piyasası Netlik Yasa Tasarısı"nın Senato'da derhal oylanması çağrısında bulundu.
- ABD Senatosu'ndaki Cumhuriyetçiler, Amerikan kamuoyunda artan rahatsızlığa rağmen Başkan Donald Trump'ın İran'la savaşı sona erdirmesini talep eden yasa tasarısını 49'a karşı 50 oyla engelledi.
- Trump, ABD Ticaret Bakanlığına kritik minerallere yönelik ihracat kısıtlamaları getirme yetkisi verdi.
- Apple, mali yılının üçüncü çeyreğinde 109,42 milyar dolarlık gelir ve 2,02 milyar dolarlık hisse başına kâr açıkladı. Gelir ve kâr beklentileri aşılrken, hizmet gelirlerinin tahminlerin altında kalması sonrası hisse senedi işlemlerde yüzde 4 geriledi.
- Amazon'un net satışları bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 20 artarak 200,6 milyar dolara yükseldi. Şirketin net satışları, geçen yılın aynı döneminde 167,7 milyar dolar olarak kaydedilmişti. Amazon'un net karı, büyük oranda yapay zeka şirketi Anthropic yatırımlarından elde

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



edilen faaliyet dışı gelirlerin etkisiyle, ikinci çeyrekte yüzde 244,9 artarak 62,6 milyar dolara çıktı. Şirket, geçen yılın aynı döneminde 18,2 milyar dolar net kar elde etmişti.

Asya

- Hindistan Merkez Bankası (RBI), tarihi düşük seviyeye yaklaşan ulusal para birimi rupiyi savunmak adına son ayların en büyük doğrudan doğruan döviz müdahalelerinden birini gerçekleştirerek yaklaşık 7 milyar dolar sattı.
- Çin'in imalat faaliyetleri temmuz ayında beklenmedik bir şekilde daralma bölgesine geriledi. Ulusal İstatistik Bürosu'nun (NBS) anketine göre resmi imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI), haziran ayındaki 50,3 seviyesinden temmuzda 49,2'ye geriledi. Bu düzey, beş ayın en düşük seviyesine işaret etti. Hizmetler ve inşaat sektörlerini kapsayan imalat dışı PMI de bir önceki aydaki 50,2 seviyesinden gerileyerek 50 eşliğinin altına indi. Temmuzda 49 seviyesine gerileyen bu endeks, Aralık 2022'den bu yana görülen en zayıf seviyeyi işaret etti.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Fox Business'ın haberine göre perşembe günü yaptığı açıklamada, Japonya'nın yeni desteklemek amacıyla döviz piyasasına müdahale etmiş olabileceğini söyledi.
- Japonya Merkez Bankası, politika faizini beklentilere paralel olarak %1 seviyesinde sabit tuttu. Karar 1'e karşı 8 oyla alınırken kurul üyesi Hajime Takata, kısa vadeli politika faizinin %1,25'e yükseltilmesini istedi. BoJ, temel enflasyonun %2 hedefine yaklaştığını ve finansal koşulların destekleyici kalmayı sürdürdüğünü belirtti. Ekonomik faaliyet, fiyat görünümü ve finansal koşullardaki gelişmelerin gerektirmesi halinde faiz oranlarının artırılmaya devam edileceği bildirildi. Banka, 2026 mali yılına ilişkin çekirdek tüketici enflasyonu tahminini %2,8'den %2,5'e indirdi. 2027 mali yılı tahmini %2,3'ten %2,4'e yükseltirken, 2028 tahmini %2 seviyesinde korundu. BoJ, Japonya ekonomisinin 2026 mali yılı büyüme tahminini %0,5'ten %0,6'ya, 2027 tahminini %0,7'den %0,8'e yükseltti. 2028 yılı büyüme beklentisi %0,8 seviyesinde bırakıldı.
- Capital Economics Asya-Pasifik başkanı Marcel Thieliand, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) şahin göründüğünü ve gelecek yıl faizi nötr seviyelere yükseltmesinin muhtemel olduğunu kaydetti. Thieliand değerlendirmesinde, karara eşlik eden Görünüm raporunun şahin olduğunu belirtti ve merkez bankasının gelecek yılın sonuna kadar faizi %2'ye çıkaracağı yönündeki konsensüs dışı görüşlerini koruduklarını ifade etti.
- Japonya'nın başkenti Tokyo'da temmuz ayı enflasyonu beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Manşet TÜFE yıllık bazda %2,0 artarak %1,8 olan piyasa beklentisini aşarken, önceki ayki %1,7 seviyesinin de üzerine çıktı. Taze gıda hariç çekirdek TÜFE yıllık bazda %1,9 ile %1,8'lik beklentinin üzerinde gerçekleşirken, önceki ay %1,6 seviyesindeydi. Taze gıda ve enerji hariç çekirdek enflasyon ise %2,0 ile beklentilere paralel gerçekleşerek önceki ayki %1,9 seviyesinden yükseldi.
- Japonya'da sanayi üretimi haziran ayında bir önceki aya göre %1,3 arttı. Böylece üretimdeki artış, %0,7 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti.

Dünyadan

- Dünya Altın Kponseyi (WGC) yayımladığı raporda, merkez bankalarının ilk çeyrekte tahmin edilenden 187 ton eksikle sadece 57 ton altın satın aldığını belirtti. WGC verilerine göre ilk çeyrek alımları, on yılı aşkın süredir görülen en zayıf yıl başlangıcı. Verilere göre bu yılki toplam alım hızının 2025 seviyesinin altına düşecek.
- İran ordusu, Bahreyn'deki ABD'ye ait Şeyh İsa Üssü'nü insansız hava araçlarıyla hedef aldığını açıkladı.
- Yemen'deki Husiler, Mısır'ın Dimyat Limanı'nda iki gemiyi hedef aldıkları yönündeki iddiaları reddederek, Kızıldeniz'de deniz trafiğinin güvenli olduğunu ve endişe edilecek bir durum bulunmadığını savundu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.